PORTARIA Nº 160, DE 27 DE AGOSTO DE 2021.

 Substitui membro do Conselho de Alimentação

Escolar.

O Prefeito Municipal de Vila Nova do Sul - RS, no uso de suas atribuições

legais,

Art. 1° - Substitui a Professora Sabrina Neves Saldanha, nomeada pela

Portaria nº 62, de 05 de fevereiro de 2021 como Representante dos Professores Municipais,

titular do Conselho de Alimentação Escolar, pela Professora Cleusa Machado Silva Bolzan.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

   Gabinete do Prefeito Municipal, em 27 de agosto de 2021.

        Sérgio Ovídio Roso Coradini

                                                                                                       Prefeito Municipal

Dhiéccy Gonçalves Seixas

Secretário de Administração

Registre-se e Publique-se